
 
REITORIA 

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE–PE – FONE: (81) 2119-4110 

                   
PORTARIA Nº 032/2021 

 
Nomeia membros da Comissão de Autoavaliação 

do Programa de Pós-graduação em Psicologia 

Clínica. 

 

O Reitor da Universidade Católica de Pernambuco, com fulcro no inciso VII do art. 53 

do Estatuto, no uso de suas atribuições, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

1. Nomear os membros da Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-graduação em 

Psicologia Clínica, criada pela Portaria da Reitoria nº 037/2020, de 03 de abril de 2020: 

 

 Profª Drª Ana Lúcia Francisco (Coordenadora) 

 Profª Drª Edilene Freire de Queiroz 

 Profª Drª Paula Cristina Monteiro de Barros 

 Mariano Vicente da Silva Filho (técnico) 

 Antônio Gabriel Araújo Pimentel de Medeiros (discente doutorando) 

 

2. Determinar que o trabalho da Comissão possa ser realizado no período de 02 de março de 

2021 a 01 de março de 2023. 

 

3. Revogar a Portaria 028, de 02.03.2021. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

Reitoria da Universidade Católica de Pernambuco, aos 25 de março de 2021. 

                         
Prof. Dr. Pe. Pedro Rubens Ferreira Oliveira,S.J. 

R E I T O R 


